Decreto estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.054172/2024-71

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 1.278.933,10 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil novecentos e trinta e três reais e dez centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.2 e subitens do Termo
de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

A substituição pelo novo produto deve ocorrer com entrega em até 72 horas,
mantendo idênticas especificações e em perfeitas condições.

11. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO (ESTIMATIVA DE DESPESA)

11.1. O valor orçado nesta pesquisa de preços  é de R$ 1.278.933,10 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil novecentos e trinta e três reais e dez
centavos)  A memória de cálculo para estimar o valor está demonstrada no  Relatório de Pesquisa de Preços   (0057739437​​​), onde evidencia, entre outras, a
quantidade estimada multiplicada pelo preço unitário da média, mediana ou menor preço (método adotado).